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Nadleśnictwo Stąporków 
 

Zn. spr.: SA.270.3.8.2023 

Stąporków,  15.12.2023 r. 

 

INFORMACJA 

dla Wykonawców nr 2 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

 

Budowa drogi leśnej nr 109 na terenie Leśnictwa Królewiec  

 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania: 

 

Pytanie nr 1.  

Wg tabeli nr 2-1 na zjeździe 5P w km 1+039,66 należy wykonać warstwę stabilizacji, bez georusztu. 

Natomiast według przekroju konstrukcyjnego rys. 4-1 i opisu należy w tym kilometrażu wykonać wzmocnienie 

georusztem, bez stabilizacji. Jaka jest prawidłowa konstrukcja do wykonania tego zjazdu. Prosimy o 

poprawienie przedmiaru. 

 

Odpowiedz: Jako właściwą konstrukcję na zjeździe 5P należy przyjąć określoną na rysunku rys. 4-1 

dotyczącym przekroju konstrukcyjnego.  

 

 

Pytanie nr 2.  

Wg tabeli nr 1 w km 1+137,49 – 1+982,88 należy wykonać warstwę stabilizacji oraz georusztu. Natomiast 

według przekroju konstrukcyjnego rys. 4-1 i opisu należy w tym kilometrażu wykonać wzmocnienie poprzez 

stabilizację, bez georusztu. Jaka jest prawidłowa konstrukcja do wykonania w wyżej wymienionym 

kilometrażu. Prosimy o poprawienie przedmiaru. 

 

Odpowiedz: Jako właściwą konstrukcję w km 1+137,49 – 1+982,88 należy przyjąć określoną na rysunku rys. 

4-1 dotyczącym przekroju konstrukcyjnego. 

 

W odpowiedzi do Pytania 1 i Pytania 2. 

 

Do wyceny w Rozdziale 4 Fundamentowanie dróg Przedmiaru: 

- poz. 13 d.4 „Ulepszone podłoże z gruntu stabilizowanego cementem wykonywana mieszarkami 

doczepnymi lub z dowozu-grubość podbudowy po zagęszczeniu 20 cm Rm=2,5 MPa” należy przyjąć 

9 186,624 m2, zmianę należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym składanym z ofertą, 

 

- poz. 14 d.4 „Warstwa wzmacniająca z georusztu polipropylenowego o sztywnych węzłach min. 20/20 

kN/m (uwzględniono zakład przy zużyciu 10%)” należy przyjąć 8 902,828 m2, zmianę należy 

uwzględnić w kosztorysie ofertowym składanym z ofertą. 

 

 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Stąporków  

 

Sławomir Nyga 
/podpisano w oryginale/ 

 


